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یک استاد دانشگاه: امنیت ملی در گرو عزم استوار مردم است

یک استاد دانشگاه گفت: اگر بخواهیم در حوزه اقتصاد به جواب و نتیجه مطلوب برسیم،...

ایسنا/آذربایجان شرقی یک استاد دانشگاه گفت: اگر بخواهیم در حوزه اقتصاد به جواب و نتیجه مطلوب برسیم، باید وحدت ملی را
در سایه امنیت ملی داشته باشیم. باید توجه داشت که امنیت ملی صرفاً بر اساس تجهیزات نظامی تعریف نمی شود، بلکه این

دل های مردم و عزم و استواری ملت در میدان است که می تواند امنیت ملی حقیقی را ایجاد کند.
سید جلال موسوی شربیانی در گفت وگو با ایسنا با هشدار نسبت به طرح های فریبکارانه دشمن اظهار کرد: هرگونه زمزمه آتش
بس در شرایط کنونی، تله و حیله ای بیش نیست. تجربیات تلخ گذشته نشان داد که تمکین به آتش بس، زمینه ساز جسارت
دشمن در هتک حرمت به ساحت امام امت و ورود قدرت های بیگانه به صحنه با خیال خام زمین گیر کردن ایران اسلامی شد.

بنابراین دیگر در دام مذاکرات فریبنده، آتش بس های تاکتیکی و طرح های تنش زدایی نخواهیم افتاد.
وی با تاکید بر تغییر استراتژی جمهوری اسلامی و نقش آفرینی مقتدرانه نیروهای مسلح، خاطرنشان کرد: امروز دشمن به گونه
ای تحقیر شده است که انهدام هواپیمای رادارگریز و پیشرفته یک میلیارد دلاری، تنها چشمه ای از رشادت فرزندان این مرز و بوم
است، موفقیتی که حتی آمریکا نیز تاکنون قدرت دستیابی به آن را نداشته است. تاریخ نظامی جهان اکنون به دو دوره پیش و

پس از انهدام «اف-۳۵» توسط پدافند بومی ایران تقسیم می شود.
وی افزود: ما انتقام خون مطهر امام شهید، شهدای مدرسه میناب و ۷۰ هزار مظلوم غزه را خواهیم گرفت. امنیت امروز ما حاصل
مسیر ۴۷ ساله ای است که امام شهید با خون خود ترسیم کردند. اکنون به مرحله ای رسیده ایم که با اقتدار نیروهای مسلح،

پرونده مذاکرات هسته ای بسته شده و هرگونه گفت وگو تنها بر سر مدیریت تنگه هرمز خواهد بود.
موسوی شربیانی با اشاره به حاکمیت ایران بر آب های خلیج فارس تصریح کرد: برخلاف تصور برخی، تنگه هرمز آبراه بین المللی
مطلق نیست و هیچ شناوری بدون مدیریت ایران قادر به عبور از آن نخواهد بود. از این پس، عبور از این تنگه مستلزم پرداخت

تعرفه های سنگین مادی و احترام به عزت ایران اسلامی است.
رفتارهای غیرشرافتمندانه، به دلیل  آمریکا  باشد،  به مذاکره ای  بنا  اگر  تبریز خاطرنشان کرد:  عضو هیئت علمی دانشگاه 
شایستگی مذاکره مستقیم را ندارد و این فرایند تنها از طریق واسطه های بین المللی و حول محور بازگشایی یا انسداد تنگه

هرمز مقدور خواهد بود.
عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز با اشاره به شعار سال جدید بر ضرورت تحقق «اقتصاد مقاومتی» تاکید کرد و گفت: اقتصاد
مقاومتی یعنی اقتصادی پویا که در برابر تکانه های خارجی و تحریم ها استوار بماند. مؤلفه های پنج گانه این راهبرد شامل،
جهش تولید داخلی برای رفع نیاز به واردات، کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی، دانش بنیان کردن اقتصاد جهت ارتقای بهره

وری، حمایت قاطع از تولیدکنندگان ملی و مبارزه بی امان با قاچاق کالا است.
وی خاطرنشان کرد: موفقیت خیره کننده ما در حوزه نظامی محصول بومی سازی و تکیه بر دانش داخلی است. اگر مسئولان

اقتصادی نیز همانند فرماندهان نظامی، الگوی مقاومت را سرلوحه قرار دهند، اقتصاد ما شکوفا خواهد شد.
استاد علوم سیاسی دانشگاه تبریز ادامه داد: باید به یاد داشت که شکوفایی اقتصادی در سایه امنیت و وحدت ملی حاصل می
شود امنیتی که نه فقط بر تجهیزات، بلکه بر عزم راسخ و حضور مردم در صحنه استوار است. نظام جمهوری اسلامی با مدیریت
عالی ۳۷ ساله رهبری، ساختاری چنان دقیق یافته که با هیچ ترور و تجاوزی از پا نخواهد افتاد و دشمن در این جنگ اقتصادی و

نظامی، دچار شکست استراتژیک شده است.
وی با مقایسه رویکردهای نظامی و اقتصادی خاطرنشان کرد: اگر مسئولین اقتصادی همانند مسئولین نظامی ما که توانستند

مسئله نظامی را مقاومتی کنند، عمل می کردند و اقتصاد نیز مقاومتی می شد، امروز شاهد نتایج متفاوتی بودیم.
وی افزود: ما توانستیم مسئله نظامی را به الگوی مقاومتی برسانیم و اکنون اگر بتوانیم چالش های حوزه اقتصاد مقاومتی را نیز

حل کنیم، خواهیم توانست در برابر تمامی هجمه ها با قدرت ایستادگی کنیم.
عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز با تأکید بر خودکفایی کامل دفاعی کشور تصریح کرد: توان داخلی ما از لحاظ نظامی آن چنان

قوی و مستحکم است که هیچ گونه نیازی نداریم از همسایگان خود درخواستی داشته باشیم.
وی با اشاره به سامانه نوین پدافندی که توسط متخصصان داخلی تجهیز شده است، گفت: برای اثبات قدرت نظامی و پدافندی
ایران، تنها یک نمونه کافی است که به آسیب جدی وارد شده به جنگنده F۳۵ اشاره کنیم، واقعه ای که در مخیله جهانیان نمی

گنجید و تمامی محاسبات را بر هم زد. این «نظامی مقاومتی» تنها به لطف الهی حاصل شده است.
وی تاکید کرد: با تکیه بر ایمان و عزم راسخ مردم و پیاده سازی دقیق الگوی مقاومت در تمامی عرصه ها، کشور در برابر هرگونه

فشار و هجمه خارجی مصون خواهد ماند.
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